Summa respecta . . ix5

ic debent vltra Respecta . . xxvj s
ij
d

Et Elegerunt in noves Custodes Johannem Comyng et

Willemum Bert.

Et deliberantur parochianis predictis . . xvj s

Et deliberantur eidem Johanni Comyng pro anno

sequente . . . . . . vj s
viij

d

Et sir quiete est.

On the back of this parchment, in a later hand of the

17th century, is written, "Ancient acc° wch
I knowe nott."

VI.

Ecclcsie Compotus Johannes Commyng alias Rugge et Willelmi

beate Berte custodum Bonorum et Catallorum Instauri Ecclesie
Ifanede

prec]ic te infra civitatem et Communitatem Exonie pro vno

anno integro finito in festo sancti [sic] Katerine virginis

annis regnorum Philippi et Marie Dei gracia Regis et

Regine Anglie Hispaniarum Francie vtriusque Cicilie

Jerusalem et Hibernie fidei defensorum Archiducum Austrie

Ducuin Burgundie Mediolane et Brabantie Comitum Has-

purgi Flandrie et Tirolis quinto et sexto.

Redditus In primis Recepti xx s de Redditu vnius Tenementi in quo
Assise Henricus Saunder modo inhabitat.

Et de xij* de Redditu unius Tenementi in quo Willelmus

Berte modo inhabitat.

Et de xij
s de Redditu vnius Tenementi in quo Johannes

Courtes modo inhabitat.

Et de viij
s de Redditu vnius Tenementi in quo Johannes

Langbrydge modo inhabitat.

Et de iiij
s de Redditu vnius Tenementi in quo Petrus Car-

penter modo inhabitat.

Et de
j

d recepto de custodibus ecclesie beate Marie Maioris

de civitate Exonie predicte per annum.
Et de viij* de redditu vnius Tenementi in quo Rector

Ecclesie beate Marie de Gradibus predicte modo in-

habitat [MS. inhibit.]
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Et de iij
5 de redditu vnius Tenementi in quo Johannes

Gregory modo inhabitat.

Et de viij
3 de redditu vnius Tenementi in quo Johannes

Redryffe modo inhabitat.

Et de iiij
s de Redditu vnius Tenementi in quo Johannes

Abowe modo inhabitat.

Summa . . iiij
1
' xiij

s

j
d

Recep- Et de vj s
viij

d receptis super determinacionem vltimi com-
puti ut patet in pede ejusdem computi.

Et de xliij
s receptis pro seruicia hoc anno vendita.

Et de vj s vj d receptis in festo Pasche pro denariis vocatis

Housselyng money.
Et de ij

s
ij

d receptis pro cocliari venditi de ecclesie predicte.

Et de iiij
d receptis pro famula Richardi Burden.

Et de vnum annulo [?] recepto pro Anyet Hamlyn de

Axwyke.
Et de viij

d receptis pro magistram de Beer.*

Summa . . lviij
s

viij
d

Summa Totalis omnium recepcionum . vij
u

xij
s v (1

Expense Unde idem computantes petunt eis allocari for